ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO

GABINETE DO PREFEITO

Pça Getúlio Vargas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20

E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br

DECRETO Nº 148/2017

23 de outubro de 2017.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÕES DE

SERVIDORES EM FUNÇÃO DE

CONFIANÇA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 67, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

EXONERAR:

Art. 1º. Ficam exonerados servidores  em Função  de Confiança da Secretaria Municipal

de Educação Esporte e Cultura, constantes do  ANEXO I

Art. 2º. O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação,

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito Municipal de Cedro de São João em, 23 de OUTUBRO de 2017.

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO

GABINETE DO PREFEITO

Pça Getúlio Vargas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20

E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br

DECRETO DE Nº 148/2017

DE 23 DE OUTUBRO 2017

ANEXO I

RELAÇÃO DE OCUPANTES EM

FUNÇÃO DE CONFIANÇA

NOME FUNÇÃO ORGÃO

MARIA CLARA  TRINDADE ALVES  DIRETORA EMEF -  Padre Manuel

Guimarães

ANA APARECIDA OLIVEIRA

NASCIMENTO

COORDENADORA EMEF -  Padre Manuel

Guimarães

INANHOÉ CRUZ DE MELO COORDENADOR EMEF -  Padre Manuel

Guimarães

MARGARIDA RODRSIGUES CRUZ

SILVA

DIRETORA EMEF - Antônio Carlos

Valadares

NADIA NANCI SOUZA FRAGA COORDENADORA EMEF-  Antônio Carlos

Valadares

MARIA CRISTIANE ALVES DIRETORA EM - Professora Marinalva

Alves

LOURDES SANTOS DE MELO TECNICA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

JODYNOBSON ALVES NUNES TECNICO SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

Gabinete do Prefeito Municipal de Cedro de São João em, 23 de OUTUBRO de 2017

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO

GABINETE DO PREFEITO

Pça Getúlio Vargas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20

E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br